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원흥초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 1,324,759,000

제1조 2021학년도 원흥초등학교회계 제 2차 추가경정안 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,324,759,000원

으로하며 세입,세출의 명세는 ＂세입,세출예산서＂와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 발전기

금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할수 있으며,이는 동일 회계연도 내

의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만,목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할

경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1.교원연구비,관리 및 직책 수당,겸직수당

2.학교회계직원의 인건비

3.각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 원흥초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,324,759 1,252,317 72,442 5.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,145 18,675 1.4

학생복지/교육격차 해소 -29,095 309,399 23.3

기본적 교육활동 -9,271 74,053 5.5

선택적 교육활동 -14,549 172,809 13

교육활동 지원 84,408 517,475 39

학교 일반운영 38,804 232,348 17.5

이전수입 지방자치단체이전수입 -510 528,883 39.9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 163,756 704,077 53.1

자체수입 학부모부담수입 -89,824 89,308 6.7

자체수입 행정활동수입 -980 520 0

기타수입 전년도이월금 0 1,971 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,232,960 1,069,714 163,246

1.지방자치단체이전수입 528,883 529,393 -510

1.비법정이전수입 528,883 529,393 -510

1.기초지방자치단체전입금 528,883 529,393 -510

1.급식비보조금(기초) 84,303 94,813 -10,510
고양시 무상급식비(시보조금) : -10,510,000원

*1회 =
-10,510,000

2.기타법령근거보조금(기초) 444,580 434,580 10,000
(성립전_3추)학교도서관지원(시보조금) : 

10,000,000원*1회=
10,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 704,077 540,321 163,756

1.교육비특별회계전입금수입 704,077 540,321 163,756

1.교육비특별회계전입금 704,077 540,321 163,756

1.학교운영비전입금 304,273 261,078 43,195 학교기본운영비 : 43,195,000원 * 1교 = 43,195,000

2.목적사업비전입금 290,066 267,843 22,223
학생 무상급식비(교특) : -98,184,000원 * 1교

 =
-98,184,000

2021년 교육공무직원 처우개선비(목적) : 

-15,791,000원 * 1교 =
-15,791,000

(성립전_3추)2021년 교육공무직원 처우개선비

(목적) : 15,790,000원 * 1교 =
15,790,000

행정실무사인건비(목적) : -1,288,000원 * 1교

 =
-1,288,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비(목적) :

 19,188,000원 * 1교 =
19,188,000

학교 방역활동 인건비 지원금(목적) : 

-2,109,000원 * 1교 =
-2,109,000

초등생존수영운영비(목적) : -4,102,000원 * 1

교 =
-4,102,000

(성립전_3추)돌봄교실인건비(목적) : 

4,920,000원 * 1교 =
4,920,000

2021학년도 학교 방역인력 인건비 지원금 : 

-2,811,000원 * 1교 =
-2,811,000

(성립전_3추)학교스마트단말기보급(목적) : 

27,000,000원 * 1교 =
27,000,000

(성립전_3추)특수교육대상자 원거리통학비(목

적) : 730,000원 * 1교 =
730,000

(성립전_3추)신설학교 내부비품 구입비(목적)

 : 56,000,000원 * 1교 =
56,000,000

(성립전_3추)교원역량평가 직무연수비(목적) :

 60,000원 * 1교 =
60,000

(성립전_3추)경기희망교실운영(목적) : 

500,000원 * 1교 =
500,000

코로나 방역 활동 인건비(목적) : 6,678,000원

 * 1교 =
6,678,000

교육공무직원 처우개선비 부족분(목적) : 

13,972,000원 * 1교 =
13,972,000

학교방역인력 국고(목적) : 1,670,000원 * 1교

 =
1,670,000

3.급식비지원금 85,288 0 85,288
학교급식경비지원(목적) : 85,288,000원 * 1교

 =
85,288,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.방과후학교활동비지원금 7,500 3,500 4,000
(성립전_3추)2021학년도 방과후학교 자유수강

권 지원금(목적) : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

2021학년도 방과후학교 자유수강권 지원금(목

적) : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

5.돌봄활동운영비지원금 16,950 7,900 9,050
초등돌봄교실운영운영비(목적) : 2,000,000원 

* 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)초등돌봄교실운영운영비(목적) : 

5,800,000원 * 1교 =
5,800,000

(성립전_3추)초등돌봄교실 저소득층 급간식비

(목적) : 1,250,000원 * 1교 =
1,250,000

2.자체수입 89,828 180,632 -90,804

1.학부모부담수입 89,308 179,132 -89,824

1.수익자부담수입 89,308 179,132 -89,824

1.급식비 18,899 45,404 -26,505

1.급식비 18,899 23,899 -5,000 교직원급식비 : -5,000,000원*1교= -5,000,000

2.우유급식비 0 21,505 -21,505 우유급식비 : -21,505,000원*1교= -21,505,000

2.방과후학교활동비 62,681 82,200 -19,519

1.방과후학교활동비 62,681 82,200 -19,519 1분기 방과후학교운영 : 3,778,350원*1교= 3,779,000

2분기 방과후학교운영 : -13,298,640원*1교= -13,298,000

3분기 방과후학교운영 : -10,000,000원*1교= -10,000,000

3.현장체험학습비 0 20,000 -20,000

1.현장체험학습비 0 20,000 -20,000 전학년체험활동비 : -20,000,000원*1교= -20,000,000

4.졸업앨범비 1,600 2,400 -800

1.졸업앨범비 1,600 2,400 -800 졸업앨범제작 : -800,000원*1교= -800,000

5.돌봄활동운영비 6,128 29,128 -23,000

1.돌봄활동운영비 6,128 29,128 -23,000 돌봄급간식비 : -23,000,000원*1교= -23,000,000

2.행정활동수입 520 1,500 -980

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료 0 200 -200 시설사용료 : -200,000원*1회= -200,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100 자산매각대금 : -100,000원*1회= -100,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타행정활동수입 520 1,200 -680

1.이자수입 200 500 -300

1.이자수입 200 500 -300 예금이자수입 : -300,000원*1회= -300,000

2.기타행정활동수입 320 700 -380

1.기타행정활동수입 320 700 -380 폐식용유매각대금 : -300,000원*1회= -300,000

기타행정활동수입 : -80,000원*1회= -80,000

3.기타수입 1,971 1,971 0

1.전년도이월금 1,971 1,971 0

1.순세계잉여금 1,971 1,971 0

1.순세계잉여금 1,971 1,971 0

1.순세계잉여금 1,971 1,971 0

세입합계 1,324,759 1,252,317 72,442
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 18,675 16,530 2,145

1.기타 교직원보수 15,465 13,380 2,085

1.학교운영지원수당 15,465 13,380 2,085

1.학교운영지원수당 15,465 13,380 2,085

1.학교운영지원수당 15,465 13,380 2,085 교원연구비(총액) : 347,500원*6명 = 2,085,000

2.교직원 복지 및 역량강화 3,210 3,150 60

1.교직원연수 1,010 950 60

1.직무연수 1,010 950 60

1.여비 1,010 950 60
(성립전_3추)교원역량강화 직무연수(목) :

 60,000원*1명 =
60,000

2.교직원복지 2,200 2,200 0

1.이전비 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.기타교직원복지지원 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 309,399 338,494 -29,095

1.급식 관리 262,173 292,896 -30,723

1.학교급식운영 262,173 292,896 -30,723

1.조리사인건비 20,421 10,543 9,878

1.무기계약직원인건비 18,901 9,701 9,200
(성립전_3추)인건비(목) : 1,533,333원*6

월 =
9,200,000

2.무기계약직원법정부담금 1,520 842 678
(성립전_3추)건강보험(목) : 33,333원*6월

 =
200,000

(성립전_3추)국민연금(목) : 54,833원*6월

 =
329,000

(성립전_3추)고용보험(목) : 13,333원*6월

 =
80,000

(성립전_3추)산재보험(목) : 11,500원*6월

 =
69,000

2.조리실무사인건비 26,383 43,197 -16,814

1.무기계약직원인건비 23,083 40,797 -17,714 인건비 : -1,470,000원*1회 = -1,470,000

연차수당 : -493,000원*1회 = -493,000

퇴직금 : -15,551,000원*1회 = -15,551,000

시간외근무수당 : -200,000원*1회 = -200,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,300 2,400 900 4대보험료 : 900,000원*1회 = 900,000

3.급식재료구입비 163,225 178,735 -15,510

1.급식용식재료비 163,225 178,735 -15,510 급식용식재료구입 : -15,510,000원*1회= -15,510,000

4.우유급식비 0 21,505 -21,505

1.우유대금 0 21,505 -21,505 우유급식비(수) : -460원*250명*187일= -21,505,000

5.급식운영비 24,431 20,513 3,918

1.일반수용비 16,931 15,013 1,918 음식물쓰레기수거비 : 100,000원*6월 = 600,000

건강진단 검사비 : 170,000원*1회 = 170,000

급식소모품구입비 : 1,148,000원*1회 = 1,148,000

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.상하수도료 1,500 1,500 0

4.연료비 5,000 3,000 2,000 도시가스요금 : 500,000원*4월 = 2,000,000

6.학교급식지원사업 8,325 8,325 0

1.급식용식재료비 8,325 8,325 0

7.조리실무사인건비(목) 19,388 10,078 9,310

1.무기계약직원인건비 17,940 9,150 8,790
(성립전_3추)인건비(목) : 1,465,000원*6

월 =
8,790,000

2.무기계약직원법정부담금 1,448 928 520
(성립전_3추)건강보험(목) : 25,000원*6월

 =
150,000

(성립전_3추)국민연금(목) : 41,666원*6월

 =
250,000

(성립전_3추)고용보험(목) : 11,666원*6월

 =
70,000

(성립전_3추)산재보험(목) : 8,333원*6월 

=
50,000

2.보건관리 42,996 41,068 1,928

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,816 18,646 170

1.학교안전공제회비 1,136 1,136 0

1.학생복지비 1,136 1,136 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.학생건강검사 4,200 4,200 0

1.학생복지비 4,200 4,200 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.보건실운영 9,060 10,560 -1,500

1.기간제직원인건비 2,000 3,500 -1,500
방역요원인건비(자체) : -1,500,000원*1회

 =
-1,500,000

2.일반수용비 4,410 4,410 0

3.운영수당 0 950 -950
교직원심폐소생술교육비 : -450,000원*1회

 =
-450,000

교직원 성교육비 : -500,000원*1회 = -500,000

4.학생복지비 2,650 1,700 950 약품구입 : 10,000원*45종 = 450,000

감염병 예방관리비 : 10,000원*50종 = 500,000

5.교직원결핵검진 150 150 0

1.교직원복지비 150 150 0

6.[국고]흡연예방교육(목적) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

7.[국고]학교방역인력관리(국고) 1,670 0 1,670

1.기간제직원인건비 1,670 0 1,670
학교방역인력인건비 국고보조금(목) : 

139,166원*3명*4월=
1,670,000

2.학교환경위생관리 24,180 22,422 1,758

1.먹는물관리 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.공기질측정 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

3.방역관리 12,808 11,050 1,758

1.기간제직원인건비 9,958 8,200 1,758 방역요원 인건비(목) : 1,758,000원*1회= 1,758,000

2.일반수용비 1,600 1,600 0

3.학생복지비 1,250 1,250 0

4.기타학교환경위생관리 6,772 6,772 0

1.일반수용비 5,572 5,572 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.교육격차 해소 2,000 2,000 0

1.기타 교육격차해소 지원 2,000 2,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.다문화가정지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,360 1,360 0

2.교육운영비 500 500 0

3.학생복지비 140 140 0

4.학생복지 2,230 2,530 -300

1.교육복지우선 500 0 500

1.교육복지사업운영비 500 0 500

1.학생복지비 500 0 500
(성립전_3추)도서구입(목) : 15,000원*10

권 =
150,000

(성립전_3추)체험활동운영(목) : 10,000원

*6명*2회 =
120,000

(성립전_3추)긴급지원물품구입(목) : 

20,000원*4명 =
80,000

(성립전_3추)식비 및 간식비(목) : 10,000

원*5명*3회 =
150,000

2.학생복지운영 1,730 2,530 -800

1.졸업앨범제작 1,730 2,530 -800

1.일반수용비 130 130 0

2.교육운영비 1,600 2,400 -800 졸업앨범제작(수) : -80,000원*10명= -800,000

3.기본적 교육활동 74,053 83,324 -9,271

1.교과 활동 68,653 57,924 10,729

1.교과활동지원 53,901 39,800 14,101

1.학습준비물지원 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0

2.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

3.기초학력지도 3,700 3,700 0

1.운영수당 2,700 2,400 300
학습코칭 프로그램 강사비(목) : 30,000원

*10차시=
300,000

2.교육운영비 1,000 1,200 -200
학습코칭 프로그램 간식비(목) : -200,000

원*1회 =
-200,000

3.목적사업업무추진비 0 100 -100
학습코칭 프로그램 협의회비(목) : 

-100,000원*1회 =
-100,000

4.성장배려학년제운영 1,200 900 300

1.교육운영비 1,200 900 300
성장배려학년제운영(총액) : 300,000원*1

학급 =
300,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.혁신학교운영 16,300 16,300 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 7,260 7,260 0

3.목적사업업무추진비 340 340 0

7.혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 1,800 1,800 0

3.교육운영비 3,600 3,600 0

4.목적사업업무추진비 200 200 0

8.기타교과활동지원 14,691 890 13,801

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 14,091 290 13,801 교재교구구입비 : 13,801,000원*1회 = 13,801,000

9.원클릭 매칭시스템 사업지원 2,310 2,310 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 710 710 0

2.과학 교과활동 3,700 3,700 0

1.과학교과운영 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

3.체육 교과활동 4,350 8,452 -4,102

1.체육교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생존수영교육활동 0 4,102 -4,102

1.운영수당 0 2,600 -2,600 수영강사비(목) : -2,600,000원*1회 = -2,600,000

2.교육운영비 0 1,302 -1,302 수영교육운영비(목) : -502,000원*1회 = -502,000

차량임차비(목) : -800,000원*1회 = -800,000

3.학생복지비 0 200 -200 보험료(목) : -200,000원*1회 = -200,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생스포츠클럽운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.학교스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 0 0 0

1.음악교과운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

5.특수교육교과활동 6,702 5,972 730

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.특수학급운영지원 4,702 3,972 730

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 790 790 0

3.학생복지비 730 0 730
(성립전_3추)특수교육대상자 원거리 통학

비지원(목) : 182,500원*2명*2학기=
730,000

4.비품구입비 3,082 3,082 0

2.창의적 체험활동 5,400 25,400 -20,000

1.자율활동 4,200 4,200 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.학교축제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 0 20,000 -20,000

1.현장체험학습 0 20,000 -20,000

1.교육운영비 0 20,000 -20,000
현장체험학습운영(수) : -40,000원*250명

*2회=
-20,000,000
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3.봉사활동 1,200 1,200 0

1.환경미화활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

4.선택적 교육활동 172,809 187,358 -14,549

1.방과후학교 운영 132,109 156,658 -24,549

1.방과후학교운영 70,181 85,700 -15,519

1.방과후학교운영 70,181 85,700 -15,519

1.일반수용비 4,200 4,200 0

2.운영수당 40,481 60,000 -19,519
방과후학교운영강사료(수) : -19,519,000

원*1교=
-19,519,000

3.교육운영비 18,000 18,000 0

4.학생복지비 7,500 3,500 4,000
방과후학교 자유수강권 지원금(목) : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_3추)방과후학교 자유수강권 지원

금(목) : 3,000,000원*1회 =
3,000,000

2.돌봄교실운영 61,928 70,958 -9,030

1.돌봄교실운영 33,400 47,350 -13,950

1.운영수당 22,022 14,222 7,800
돌봄교실 프로그램운영 운영비(목) : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

(성립전_3추)돌봄교실 프로그램운영 운영

비(목) : 2,900,000원*2교실 =
5,800,000

2.교육운영비 11,378 33,128 -21,750
돌봄교실 간식비(수) : -2,000원*44명*191

일=
-16,808,000

돌봄교실 급식비(수) : -6,192,000원*1교= -6,192,000

(성립전_3추)저소득학생급식비지원(목) : 

1,250,000원*1회 =
1,250,000

2.돌봄전담인력운영 28,528 23,608 4,920

1.무기계약직원인건비 25,009 21,509 3,500
(성립전_3추)인건비(목) : 500,000원*2명 

=
1,000,000

(성립전_3추)연차수당(목) : 500,000원*2

명 =
1,000,000

(성립전_3추)퇴직금(목) : 750,000원*2명 

=
1,500,000

2.무기계약직원법정부담금 3,519 2,099 1,420
(성립전_3추)국민연금(목) : 400,000원*2

명 =
800,000

(성립전_3추)건강보험(목) : 200,000원*2

명 =
400,000

(성립전_3추)고용보험(목) : 100,000원*2

명 =
200,000

(성립전_3추)산재보험(목) : 10,000원*2명

 =
20,000

2.독서활동 40,700 30,700 10,000
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1.독서활동운영 40,700 30,700 10,000

1.도서관운영 10,700 10,700 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,200 2,200 0

3.도서구입비 8,000 8,000 0

2.신설교 학교도서관 지원 30,000 20,000 10,000

1.도서구입비 30,000 20,000 10,000
(성립전_3추)도서구입(시) : 10,000원

*1,000권 =
10,000,000

5.교육활동 지원 517,475 433,067 84,408

1.교무업무 운영 6,780 7,372 -592

1.교무학사운영 6,780 7,372 -592

1.교무학사운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.입학식,졸업식행사 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.행정실무사(교무)인건비 4,280 4,872 -592

1.무기계약직원인건비 3,738 4,320 -582 퇴직금(목) : -582,000원*1회 = -582,000

2.무기계약직원법정부담금 542 552 -10 고용보험(목) : -5,000원*1회 = -5,000

산재보험(목) : -5,000원*1회 = -5,000

2.생활지도운영 11,931 11,931 0

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 5,900 5,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

2.학교폭력예방 431 431 0

1.안심알리미서비스 431 431 0

1.학생복지비 431 431 0
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3.학생안전교육 5,000 5,000 0

1.안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 42,764 13,764 29,000

1.방송실운영 500 500 0

1.방송실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.정보화실운영 42,264 13,264 29,000

1.정보화업무지원 11,604 9,604 2,000

1.일반수용비 11,604 9,604 2,000
전산소모품(잉크등)구입비 : 100,000원*20

종 =
2,000,000

2.학내망관리 2,660 2,660 0

1.일반수용비 2,660 2,660 0

3.정보화기자재구매및관리 27,000 0 27,000

1.비품구입비 27,000 0 27,000
(성립전_3추)스마트단말기 구입비(목) : 

450,000원*60대 =
27,000,000

4.기타정보화실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.교육여건 개선 456,000 400,000 56,000

1.교육환경개선 456,000 400,000 56,000

1.교실환경개선 56,000 0 56,000

1.비품구입비 56,000 0 56,000
(성립전_3추)칠판 구입(목) : 890,000원*8

학급 =
7,120,000

(성립전_3추)게시판 구입(목) : 440,000원

*8학급 =
3,520,000

(성립전_3추)청소도구함 구입(목) : 

232,000원*8학급 =
1,856,000

(성립전_3추)학생용 책걸상 구입(목) : 

95,000원*240조=
22,800,000

(성립전_3추)사물함 구입(목) : 204,750원

*64개 =
13,104,000

(성립전_3추)교사용 비품 책걸상 구입(목)

 : 807,000원*8학급 =
6,456,000

(성립전_3추)기타비품류 구입 : 143,000원

*8학급=
1,144,000

2.기타교육환경개선 400,000 400,000 0

1.시설비 379,031 379,000 31 건축공사비(목) : 31,000원*1회 = 31,000
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2.비품구입비 20,969 21,000 -31 차단기 설치비(목) : -31,000원*1회 = -31,000

6.학교 일반운영 232,348 193,544 38,804

1.학교기관 운영 94,874 60,266 34,608

1.부서기본운영 54,504 34,671 19,833

1.교장실운영 9,560 9,560 0

1.일반업무추진비 6,560 6,560 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 30,359 22,111 8,248

1.일반수용비 7,500 5,900 1,600
사무 및 교육용 소모품 구입 : 600,000원

*1회=
600,000

신문복사용지구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.기타공공요금 604 1,480 -876
나라장터 등 각종 수수료 납부 : -500,000

원*1회=
-500,000

재정보증보험 가입 : -376,000원*1회= -376,000

3.여비 4,000 7,000 -3,000 관내외 출장여비 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

4.교직원복지비 320 320 0

5.비품구입비 17,935 7,411 10,524 각종 비품 구입 : 100,000원*31종 = 3,100,000

문서고 구축비 : 5,924,000원*1식 = 5,924,000

교실 및 관리실 롤스크린 구입 : 50,000원

*30종 =
1,500,000

3.교무실운영 14,585 3,000 11,585

1.일반수용비 3,000 2,000 1,000 사무용소모품 구입 : 100,000원*10종 = 1,000,000

2.비품구입비 11,585 1,000 10,585
동아리실 내부비품 구입 : 4,350,000원*1

식 =
4,350,000

교사연구실 신규구축비 : 6,235,000원*1식

 =
6,235,000

2.행정지원인력운용 40,370 25,595 14,775

1.행정실무사(행정)인건비 6,176 5,372 804

1.무기계약직원인건비 5,680 4,820 860 퇴직금(목) : -640,000원*1회 = -640,000

초과근무수당(자체) : 15,000원*100시간 = 1,500,000

2.무기계약직원법정부담금 496 552 -56 건강보험(목) : -19,000원*1회 = -19,000

국민연금(목) : -25,000원*1회 = -25,000

고용보험(목) : -8,000원*1회 = -8,000
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산재보험(목) : -4,000원*1회 = -4,000

2.기타행정지원인력운용 34,194 20,223 13,971

1.무기계약직원인건비 34,194 20,223 13,971
(성립전_3추)정액급식비(목) : 2,725,000

원*1회 =
2,725,000

(성립전_3추)근속수당(목) : 6,899,000원

*1회 =
6,899,000

근속수당(목) : -1,819,000원*1회= -1,819,000

(성립전_3추)정기상여금(목) : 1,940,000

원*1회 =
1,940,000

(성립전_3추)가족수당(목) : 1,894,000원

*1회 =
1,894,000

(성립전_3추)명절휴가비(목) : 2,332,000

원*1회 =
2,332,000

2.시설 장비 유지 135,174 130,978 4,196

1.학교시설장비유지 135,174 130,978 4,196

1.공공요금및제세공과금 59,100 58,900 200

1.전기요금 29,600 30,600 -1,000 전기요금 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.상하수도료 7,200 7,200 0

3.연료비 14,300 13,300 1,000 도시가스요금 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.기타공공요금 8,000 7,800 200 방송(유선)수신료  : 50,000원*4월 = 200,000

2.시설일반관리 8,050 5,350 2,700

1.일반수용비 8,050 5,350 2,700 시설소모품구입및수선 : 30,000원*90종 = 2,700,000

3.조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.시설미화관리 3,296 2,000 1,296

1.일반수용비 3,296 2,000 1,296 화장실소모품구입 : 1,296,000원*1회= 1,296,000

5.당직관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,964 21,964 0

1.기간제직원인건비 20,200 20,200 0

2.기간제직원법정부담금 1,764 1,764 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 21,964 21,964 0

1.기간제직원인건비 20,200 20,200 0
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2.기간제직원법정부담금 1,764 1,764 0

8.시설관리용역 19,500 19,500 0

1.일반수용비 19,500 19,500 0

3.학교운영 협력 2,300 2,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

세출합계 1,324,759 1,252,317 72,442
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